423 ze zm.). -------------------- 

§ 2.1. Jak wynika z wpisów w księdze wieczystej Nr ………………… prowa-

dzonej przez Sąd Rejonowy w Białymstoku IX Wydział Ksiąg Wieczystych dla nieru-

chomości gruntowej oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym 582 (pięćset 

osiemdziesiąt dwa), o powierzchni 1,6900 ha, położonej w miejscowości Klewinowo, 

obręb 19 Klewinowo, gmina Juchnowiec Kościelny, powiat białostocki, województwo 

podlaskie (R - grunty orne), ---------------------------------------------------------------------- 

w dziale I-O widnieje wzmianka o wniosku nr ……………………… z dnia

[...]

Jak wynika z wpisów w księdze wieczystej Nr …………………. prowadzo-

nej przez Sąd Rejonowy w Białymstoku IX Wydział Ksiąg Wieczystych dla nierucho-

mości gruntowej o łącznej powierzchni 10,6356 ha, w skład której wchodzi m.in. dział-

ka oznaczona numerem ewidencyjnym 583 (pięćset osiemdziesiąt trzy), położona 

w miejscowości Klewinowo, obręb 0019 Klewinowo, gmina Juchnowiec Kościelny, 

powiat białostocki, województwo podlaskie (R - grunty orne), ---------------------------- 

w dziale I-O widnieje wzmianka o wniosku nr …………………… z dnia 

18.09.2025 r.